

Białystok, 19 sierpnia 2019

**Szanowny Pan
Paweł Mikłasz,
Wójt Gminy Kuźnica**

Szanowny Panie,

serdecznie zapraszam na spotkanie, którego jednym z tematów będzie rozwój naszego regionu – cele i działania, jakie zamierzamy podjąć, by wzmocnić konkurencyjność naszego województwa i podnieść jakość życia mieszkańców. Przedstawiona na nim zostanie również informacja o naborach o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego.

Podczas spotkania omówimy wyzwania, jakie stoją przed naszym regionem, zarówno w tej perspektywie finansowej, jak w nadchodzącej. Zapoznamy również uczestników z przebiegiem prac nad strategicznymi dokumentami, które będą miały wpływ na rozwój regionu. Ponadto mieszkańcy powiatu sokólskiego dowiedzą się, z jakich jeszcze form pomocy i na jakie cele mogą skorzystać w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. To doskonała okazja, aby poznać kryteria naborów i warunki, jakie trzeba spełnić, aby otrzymać wsparcie finansowe.

Spotkanie odbędzie się w czwartek, 5 września 2019 roku, o godz. 10 w Hotelu Kalinowskim w Sokółce, przy ul. Kryńskiej 32.

Ta perspektywa finansowa powoli się kończy, dlatego warto przyjść na spotkanie i nie zwlekać z udziałem w konkursach o dofinansowanie. Zwracam się prośbą do Pana nie tylko o uczestnictwo w spotkaniu, ale i pomoc w rozpowszechnieniu informacji o nim wśród mieszkańców Gminy.

Serdecznie zapraszam.

Z poważaniem,

Program spotkania

1. Powitanie uczestników;
2. Wyzwania, jakie stoją przed regionem – Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego;
3. Prezentacja aktualnych i planowanych naborów w ramach RPOWP – Joanna Sarosiek, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego UMWP;
4. Podsumowanie spotkania.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Artur Kosicki

Udział w spotkaniu należy potwierdzić na stronie internetowej do 2 września 2019 roku. Adres strony: <http://rpo.wrotapodlasia.pl/pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/wez-udzial-w-szkoleniach-i-konfe/spotkanie-informacyjne-w-sokolce.html>

